1

3自部工業・業第 81号

令和 3年 8月 4日

会員企業代表者 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

                 カーボンニュートラル対応部会

部会長 横尾英博

                                       （公印省略）

カーボンニュートラルに関するアンケート調査結果 説明会

平素は当工業会の活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

会員企業の皆様には、カーボンニュートラルに関するアンケートへご協力頂きまして、誠にありがとうござ

いました。アンケート調査結果がまとまりましたので、その内容に関する説明会を開催致します。

 アンケート分析結果を会員企業の皆さまにフィードバックさせていただくことで、カーボンニュートラルに対

する認識、現状、課題を共有させていただくと共に、今後の部工会の対応をご説明させていただきま

す。当説明会を通じて、会員企業様におけるカーボンニュートラル対応への更なる取り組みに繋げてい

ただければと存じます。

 各会員企業様の「環境」、「カーボンニュートラル」、「ESG」に携わられているご担当者の皆様にご参加

いただけるよう、当案内を広くご展開いただけますと幸いです。

 【説明会概要（ライブ配信）】

日程：2021年 8月 27日（金）14：30～15：30

   方式：Web方式（Zoom ウェビナー方式）

       ※お申込者に別途、参加用 URL を送付（説明会前日までに送付予定）

   説明内容：アンケート結果概要、考察、部工会としての今後の取り組み等

   定員：500名

   参加費：無料

   ■ライブ配信のお申込み

https://www.japia.or.jp/cn_survey_setumeikai/

     【お申込み締切り：8月 18日（水）】

※定員に達した場合は、〆切前に募集を終了させていただきます。

※ご都合の合わない方はアーカイブ配信（録画配信）をご覧ください。

（アーカイブ配信の詳細は次ページに記載しております）

https://www.japia.or.jp/cn_survey_setumeikai/

2

 【アーカイブ（録画）配信】

日程①：2021年 9月 1日（水）  16：00～17：00

日程②：2021年 9月 8日（水）   16：00～17：00

   方式：Web方式（Zoom ウェビナー方式）★8月 27日の説明会を録画配信

        ※お申込者に別途、参加用 URL を送付。（配信前日までに送付予定）

   説明内容：アンケート結果概要、考察、部工会としての今後の取り組み）

   定員：各回 500 名

   参加費：無料

   ■アーカイブ配信のお申込み先：

    日程①：2021 年 9月 1日（水）  16：00～17：00

     お申込み https://www.japia.or.jp/cn_survey_setumeikai_1/

日程②：2021年 9月 8日（水）  16：00～17：00

     お申込み https://www.japia.or.jp/cn_survey_setumeikai_2/

     【お申込み締切り ①8月 27日（金） ②9月 3日（金）

※定員に達した場合は、〆切前に募集を終了させていただきます。

以上

https://www.japia.or.jp/cn_survey_setumeikai_1/
https://www.japia.or.jp/cn_survey_setumeikai_2/